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Fyysisen työympäristön työryhmän kokous, muistio 

Aika 26.2.2025 klo 9–10.10 

Paikka Neuvottelutila Tapio (1–2), kunnantalo 2 krs sekä teams mahdollisuus 

Läsnä 

 

 
Soile Karhinen, toimitilapäällikkö, Mäntsälän kunta > kokouksen pj 
Kirsi Koli, puhtauspalvelutyönjohtaja, Mäntsälän kunta > kokouksen sihteeri 
Pasi Santala, työpäällikkö, Mäntsälän kunta 
Harri Lång, talotekninen asiantuntija, Mäntsälän kunta 
Marko Lipponen, opetuspäällikkö, Mäntsälän kunta 
Karoliina Purola, varhaiskasvatuspäällikkö, Mäntsälän kunta 
Sakari Hetemaa, työsuojeluvaltuutettu, Mäntsälän kunta 
Teuvo Heikkilä, työsuojeluvaltuutettu, Mäntsälän kunta 
Sirkku Mäkelä, työsuojeluvaltuutettu, Mäntsälän kunta; teams 
Helmi Heiska, terveystarkastaja, Keski-Uudenmaan ympäristökeskus; teams 
 

Poissa 
Monica Sulopuisto, työsuojelupäällikkö, Mäntsälän kunta 
Malla Felin, työterveyshoitaja, Keski-Uudenmaan työterveys Oy 

 

 

Käsiteltävät asiat 

1.  Edellisen kokouksen muistiot (22.1.2025) 

Hyväksyttiin 

2.  Kirkonkylän koulu 

Terveydensuojelun valvontasuunnitelman mukainen tarkastus pvm 29.1.2025, pöytäkirja 

14.2.2025 sisäilmatyöryhmän sivustolla. 

Havainnot ja toimijalta edellytetyt toimenpiteet: 

2. RISKIARVIOINTI JA OMAVALVONTA  

Toimenpidesuositus  

Koulun viipalerakennuksessa esiintyvää oireilua tulee seurata. Tilojen käyttäjät on syytä 

perehdyttää ilmanpuhdistimien käyttöön riittävällä laajuudella laitteiden käyttöönoton 

yhteydessä. Laitteiden käytöstä tulisi olla mieluiten kirjallinen ohje. Viipalerakennuksen 

rakenteisiin tehtyjen tiivistysten laadunvarmistusta merkkiainekokeilla tulee harkita, sillä 

tiivistysten kestoa on syytä seurata säännöllisesti. Korvausilma ei saa kulkeutua tiloihin 
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epäpuhtaita reittejä pitkin. Tarvittaessa tulee esimerkiksi teettää tiivistyssuunnitelma ja tehdä 

lisätiivistyksiä ja/tai teettää asianmukainen rakenteiden tutkimussuunnitelma ja riittävät 

tutkimukset. 

3. TILAT, KALUSTEET, VÄLINEET SEKÄ LAITTEET  

Koulun kalusteet ja pinnat ovat pääosin toimintaan soveltuvia ja käyttökelpoisia. Kivikoulun 
portaiden liukuesteet ovat osin kuluneet ja tarkastuksella kerrottiin, että ne tullaan 
uusimaan tarvittavilta osin. Teknisen työn tilan puulattialle ei ole tehty toimenpiteitä 
edellisen tarkastuksen jälkeen ja lattian pinta on epätasainen, sillä siinä on paljon 
halkeamia. Tarkastuksella saatujen tietojen mukaan lattia tullaan nyt korjaamaan. 
Musiikkiluokassa havaittiin kosteusjälkiä wc:n yläpuolella katossa. Mäntsälän kunnalta 
saatiin tieto, että kohta on korjattu aiemmin, mutta se korjataan nyt uudelleen. 
Tarkastuksella saatujen tietojen mukaan vesivuoto on todennäköisesti tullut 
tuuletusputken juuresta.  
Toimenpidesuositus  
Korjaukset on syytä toteuttaa suunnitellusti.  
 
3.3 WC-tilat  
Tarkastuksella keskusteltiin siitä, että poikien wc-tiloissa olevat pisuaarit ovat 
todennäköisesti vähällä käytöllä ja havaittujen hajuhaittojen vuoksi ne voisi poistaa. 
Toimenpidesuositus 
 Jos pisuaareja ei poisteta poikien wc-tiloista, tulee huolehtia, että niistä ei aiheudu 
hajuhaittaa jatkossa. 

 

Teknisen työn tilan puulattia ja musiikkiluokan kosteusjälkiä on korjattu viikolla 8. 

Musiikkiluokan osalta korjaustöitä jatketaan vielä peltitöiden osalta. 

Tilojen käyttäjät on syytä perehdyttää ilmanpuhdistimien käyttöön riittävällä laajuudella 

laitteiden käyttöönoton yhteydessä. 

4.  Anttilan päiväkoti 

Tutkimussuunnitelma, Anttilan pk Ratamo kellarikerros löytyy sisäilmatyöryhmän sivustolta. 

Tampuuri ilmoitus 70307 

Pukuhuoneessa epämiellyttävä haju. Pukuhuoneen viereinen askarteluvarasto haisee myös ja  

sieltä haju tulee pukuhuoneen puolelle. Haju on tunkkainen ja muistuttaa maakellarin 

kosteaa hajua. Myös ruokalan viereisessä leluvarastossa hajua. 

Ongelmatilojen tilanumerot ovat toimitilapalvelun tiedossa. 

  

Ylen uutisoinnin ilmanpuhdistimien käytön vaikutuksista sairauspoissaoloihin liittyen. Jutussa 

oli tietoa E3 hankkeesta, joka liittyy pandemiatutkimukseen. Tässä kyseisessä hankkeessa on 

ollut käytössä ilmanpuhdistintoimittajia, joiden laitteita meillä on jo käytössä Anttilan 

esiopetuksen tiloissa (Lifa Air). Tässä linkki tuotteeseen. 

Tässä myös linkki Lifa Airin omiin uutisiin, jossa on myös kerrottu Ylen jutun tuloksista. 

  

https://lifa-air.com/fi/products/lifa-air-la500v-la500vc
https://lifa-air.com/fi/blogs/news/groundbreaking-research-air-purifiers-reduced-illness-rates-by-up-to-18
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Käytiin tutkimussuunnitelmaa läpi ja kohteessa tutkimuksia käynnissä. 

 

Selvitetään vielä tarkemmin mitä ilmanpuhdistin malleja tuossa hankkeessa on ollut käytössä 

erillisellä Pallas Airille osoitetussa sähköpostissa. 

 

Tampuuri ilmoitus 71334  

Ratamon pienryhmätilassa voimakkaita oireita; nenän tukkoisuus, silmien voimakasta kutinaa, 

voimakas päänsärky, pahoinvointi, kasvot, kaula ja kämmenet lehahtivat punaisiksi ja kutisivat. 

 

Tampuuri ilmoitus 71335 

 

Alatalossa oireita, n.  20 minuutin oleskelu; kasvoissa ja korvissa voimakasta kutinaa, voimakas 

päänsärky, huonovointisuus. Tiloissa erittäin ummehtunut ja kitkerä haju. 

 

5.  
 
Kunnantalo 

 
Tampuuri ilmoitus 70290, tila 267 

Vaikuttaa siltä, ettei huoneen ilma vaihdu ollenkaan. Tilassa työskentelee usein kaksi henkilöä 

kerrallaan ja happi loppuu. 

Tampuuri ilmoitus 70323 

Työntekijä kertonut oireilusta tiloissa 352,349,338,316. 

Oireilu alkanut vko 7 ja voimistunut loppuviikkoa kohden. Ollut myös aiemmin, mutta välillä 

ei ole sisäilmassa huomioitavaa merkittävästi.  

Oireina kurkun karheutuminen, ääni lähtee, pääsärky ja silmäoireet. Iho kutisee. Muualla 

ollessa ei vastaavia oireita. 

 
Ilmanvaihto on tarkastettu ohjelmallisesti ja varmistettu vielä 
kiinteistönhuollon kanssa, että IV-konehuoneessa on kaikki kunnossa. 
Voisiko kuiva ilma tehdä oireilua? Oirekuvaus viittaisi siihen suuntaan. 
Ehdotetaan, että tilannetta seurataan. Loppuviikosta pitäisi lauhtua, 
jolloin sisäilmankin kosteus % nousee. Käsitellään myös seuraavassa 
sisäilmatyöryhmässä asiaa 
 
Ilmamääriä on mahdollista käydä tiloittain vielä erikseen mittaamassa. 

  Siivouksessa ei ole havaittu puutteita tai mitään normaalista poikkeavaa.  
Kokoustilat siivotaan 5 x viikossa ja toimistot 1 x viikossa.  
Puhtauspalvelut seuraavat myös tilannetta omalta osaltaan. 

 
 

6.  
Muut asiat 
 
Projekti sairastavuuden osalta on käynnissä Varhaiskasvatuksessa. 
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7.  
 

Seuraavat kokoukset 

Sovitut kokousajat vuodelle 2025: 
 
19.3.2025 klo 9–11 
23.4.2025 klo 9–11 
21.5.2025 klo 9–11 
11.6.2025 klo 9–11 

Kokouspaikkana neuvottelutila Tapio (1–2) sekä teams 
 
 

8.  Kokouksen päättäminen 

Kokous päätettiin klo 10.10 

 

 


